
Vegyes Teli Taro-   
lás 

Ve-    
gyes Teli Taro-   

lás Üres Ve-
gyes Teli Taro-

lás Üres

FELHŐSI ISTVÁNNÉ 426 294 132 5
FODOR ANNAMÁRIA 472 305 167 3
HARCOS ÁGNES 440 281 159 2
TÓTH B. KATICA 418 289 129 7

BÁLINTFY CINTIA 378 271 107 9
BUGÁNÉ F. LIVIA 424 297 127 4
TÓTH KINGA 394 280 114 10
URBÁN BRIGITTA 421 298 123 7

HORVÁTH GÁBORNÉ 390 279 111 9
KOPORNOKY-H. G. 407 277 130 10
NAGY BEATRIX 372 262 110 14
NAGY LÁSZLÓNÉ 426 293 133 4

GOÓRNÉ F. ESZTER 371 275 96 7
TASNÁDI BERNADETT 349 251 98 17
TEKNYŐS DOROTTYA 398 265 133 5
TURI ATTILÁNÉ 391 278 113 15

2012. ÉVI TÓTH KÁROLY EMLÉKVERSENY                     
NŐI CSAPATVERSENY EREDMÉNYEI
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Teli Taro-
lás Üres Teli Taro-

lás Üres 50 
vegyes Teli Taro-

lás Üres 50 
vegyes

1. FODOR ANNAMÁRIA F Rákoshegyi VSE 472 305 167 3 158 88 2 246 147 79 1 226
2. HARCOS ÁGNES F Rákoshegyi VSE 440 281 159 2 142 70 1 212 139 89 1 228
3. NAGY LÁSZLÓNÉ F Rákoshegyi VSE 426 293 133 4 140 71 2 211 153 62 2 215
4. FELHŐSI ISTVÁNNÉ F Rákoshegyi VSE 426 294 132 5 145 62 2 207 149 70 3 219
5. BUGÁNÉ FENYVESI LIVIA F Rákoshegyi VSE 424 297 127 4 157 62 1 219 140 65 3 205
6. URBÁN BRIGITTA S Rákoshegyi VSE 421 298 123 7 145 62 3 207 153 61 4 214
7. TÓTH B. KATICA F Rákoshegyi VSE 418 289 129 7 149 59 4 208 140 70 3 210
8. KOPORNOKY-HORVÁTH G. F WATT '22 407 277 130 10 150 69 2 219 127 61 8 188
9. TEKNYŐS DOROTTYA F Olajos TK 398 265 133 5 141 54 4 195 124 79 1 203
10. TÓTH KINGA F Rákoshegyi VSE 394 280 114 10 139 61 6 200 141 53 4 194
11. TURI ATTILÁNÉ F Vízművek 391 278 113 15 143 51 9 194 135 62 6 197
12. HORVÁTH GÁBORNÉ F WATT '22 390 279 111 9 139 60 4 199 140 51 5 191
13. BÁLINTFY CINTIA S Rákoshegyi VSE 378 271 107 9 139 50 5 189 132 57 4 189
14. NAGY BEATRIX S Rákoshegyi VSE 371 261 110 14 133 48 10 181 128 62 4 190
15. GOÓRNÉ F. ESZTER F Olajos TK 371 275 96 7 144 44 3 188 131 52 4 183
16. TASNÁDI BERNADETT F Olajos TK 349 251 98 17 127 35 11 162 124 63 6 187
17. BODON ORSOLYA F Egyesületen kivüli 338 244 94 17 119 50 6 169 125 44 11 169
18. BURKODI MÓNIKA F Egyesületen kivüli 314 236 78 19 118 44 10 162 118 34 9 152

2012. ÉVI TÓTH KÁROLY EMLÉKVERSENY                     
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Vegyes Teli Taro-   
lás 

Ve-    
gyes Teli Taro-   

lás Üres Ve-
gyes Teli Taro-

lás Üres

BANDULA KÁROLY 438 278 160 4
DELI GYÖRGY 422 291 131 8
KIS HORVÁTH ISTVÁN 411 284 127 4
ZELENYÁK FERENC 455 293 162 3

KISHÁZI KÁLMÁN 428 296 132 6
FODOR TAMÁS 428 296 132 8
GÖNCZI ÁDÁM 426 285 141 8
AUER MÁTYÁS 409 284 125 10

BORBÉLY ANDRÁS 422 288 134 6
BORBÉLY LÁSZLÓ 397 285 112 14
FÖLDVÁRI BÉLA 428 289 139 5
MOHÁCSI GUSZTÁV 437 307 130 6

BÁLINT LÁSZLÓ 438 297 141 2
VARGA JÁNOS 402 281 121 8
UDVARY BALÁZS 382 278 104 5
UDVARY FERENC 401 299 102 11

BOKROS GERGŐ 410 277 133 7
BUGA LÁSZLÓ 390 286 104 3
HAFFNER GÁBOR 405 274 131 4
HUDOMIET FERENC 388 288 100 14

BARKÓ FERENC 369 280 89 17
KŐSZEGI GYÖRGY 352 282 70 22
LANTOS FERENC 421 305 116 5
SZLÁVIK ATTILA 444 278 166 4

BERKES ZOLTÁN 438 300 138 7
CSILLAG TAMÁS 349 255 94 16
FÜLÖP SÁNDOR 325 219 106 17
TÓTH GÁBOR 387 276 111 10

BARANYAI TAMÁS 361 255 106 14
GULYÁS RÓBERT 368 271 97 16
HANDA NORBERT 342 275 67 23

468 26 6,504. CHINOIN SC 1623 1155 117,00

292,25 128,75 7,753. OLAJOS TK 1684 1169 515

281,25 7,00

2. TÜKER MSE 1691 1161

405,75 288,75

117,00

31

394

5. RÁKOSHEGYI VSE"B"

1050 112,25 12,50449 50 374,75

2012. ÉVI TÓTH KÁROLY EMLÉKVERSENY                     
FÉRFI CSAPATVERSENY EREDMÉNYEI
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9.



SERBÁN DEZSŐ 400 276 124 8

CSIKI ALAJOS 354 258 96 10
GULYÁS CSABA 397 274 123 5
TELEKI ATTILA 362 267 95 13

0

78,50314 28 278,25 199,75 7,00TÜKER MSE - POSTÁS 
SE vegyes

1113 79910.



Teli Taro-
lás Üres Teli Taro-

lás Üres 50 
vegyes Teli Taro-

lás Üres 50 
vegyes

1. ZELENYÁK FERENC F Rákoshegyi VSE 455 293 162 3 148 81 2 229 145 81 1 226
2. SZLÁVIK ATTILA F Kőbányai TSE 444 278 166 4 131 77 2 208 147 89 2 236
3. BANDULA KÁROLY F Rákoshegyi VSE 438 278 160 4 144 89 2 233 134 71 2 205
4. BÁLINT LÁSZLÓ F CHINOIN 438 297 141 2 153 62 2 215 144 79 0 223
5. BERKES ZOLTÁN F Egyesületen kivüli 438 300 138 7 145 67 2 212 155 71 5 226
6. MOHÁCSI GUSZTÁV F Olajos TK 437 307 130 6 160 69 4 229 147 61 2 208
7. FÖLDVÁRI BÉLA F Olajos TK 428 289 139 5 151 63 5 214 138 76 0 214
8. KISHÁZI KÁLMÁN F TÜKER 428 296 132 6 149 70 3 219 147 62 3 209
9. FODOR TAMÁS S TÜKER 428 296 132 8 153 61 4 214 143 71 4 214
10. GÖNCZI ÁDÁM I TÜKER 426 285 141 8 149 70 3 219 136 71 5 207
11. BORBÉLY ANDRÁS F Olajos TK 422 288 134 6 145 63 2 208 143 71 4 214
12. DELI GYÖRGY F Rákoshegyi VSE 422 291 131 8 137 69 4 206 154 62 4 216
13. LANTOS FERENC F Kőbányai TSE 421 305 116 5 146 54 3 200 159 62 2 221
14. DIVIKI GYÖRGY F Rákoshegyi VSE 416 299 117 4 148 49 2 197 151 68 2 219
15. KIS HORVÁTH ISTVÁN F Rákoshegyi VSE 411 284 127 4 140 58 3 198 144 69 1 213
16. BOKROS GERGŐ F Rákoshegyi VSE 410 277 133 7 127 71 3 198 150 62 4 212
17. AUER MÁTYÁS F TÜKER 409 284 125 10 142 53 7 195 142 72 3 214
18. HAFFNER GÁBOR F Rákoshegyi VSE 405 274 131 4 137 60 2 197 137 71 2 208
19. VARGA JÁNOS F CHINOIN 402 281 121 8 138 68 6 206 143 53 2 196
20. UDVARY FERENC F CHINOIN 401 299 102 11 151 67 3 218 148 35 8 183
21. SERBÁN DEZSŐ S Rákoshegyi VSE 400 276 124 8 143 63 4 206 133 61 4 194
22. GULYÁS CSABA I Postás SE 397 274 123 5 143 70 2 213 131 53 3 184
23. BORBÉLY LÁSZLÓ F Olajos TK 397 285 112 14 154 40 10 194 131 72 4 203
24. BUGA LÁSZLÓ F Rákoshegyi VSE 390 286 104 3 135 52 2 187 151 52 1 203
25. HUDOMIET FERENC F Rákoshegyi VSE 388 288 100 14 136 46 10 182 152 54 4 206
26. TÓTH GÁBOR F Egyesületen kivüli 387 276 111 10 146 62 4 208 130 49 6 179
27. UDVARY BALÁZS F CHINOIN 382 278 104 5 139 43 3 182 139 61 2 200
28. BARKÓ FERENC F Kőbányai TSE 369 280 89 17 152 35 12 187 128 54 5 182
29. GULYÁS RÓBERT I Rákoshegyi VSE 368 271 97 16 146 34 7 180 125 63 9 188
30. TELEKI ATTILA F TÜKER 362 267 95 13 130 35 10 165 137 60 3 197
31. BARANYAI TAMÁS S Rákoshegyi VSE 361 255 106 14 121 52 7 173 134 54 7 188
32. CSIKI ALAJOS F TÜKER 354 258 96 10 122 44 7 166 136 52 3 188
33. KŐSZEGI GYÖRGY F Kőbányai TSE 352 282 70 22 143 35 11 178 139 35 11 174
34. CSILLAG TAMÁS F Egyesületen kivüli 349 255 94 16 123 41 9 164 132 53 7 185
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35. HANDA NORBERT S Rákoshegyi VSE 342 275 67 23 143 50 9 193 132 17 14 149
37. FÜLÖP SÁNDOR F Egyesületen kivüli 325 219 106 17 117 54 7 171 102 52 10 154




